Про надання дозволу на

вчинення правочину щодо 

рухомого майна неповнолітнього
************ *.*.
Розглянувши заяви гр. ******** ******* *********, яка зареєстрована за адресою: м. Кременчук, вул. ***********, буд. **, кв. **, неповнолітнього ********* ********* *********, **.**.**** р.н., який зареєстрований за адресою: м. Кременчук, вул. ************, буд. **, кв. **, про надання дозволу на вчинення правочину, враховуючи подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.10.2025                                       (№ 03-11/2363), рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу № 34 від 08 жовтня 2025 року), керуючись ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», п. 23 постанови Кабінету Міністрів України від 07.09.1998 № 1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», п.66 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Дозволити гр. ********* ******** ******* дати згоду неповнолітньому ******** ******** **********, **.**.**** р.н., на вчинення правочину:

укладання договору продажу 1/2 частки рухомого майна у вигляді транспортного засобу: автомобіля марки *******, комерційний опис AVENSIS, ідентифікаційний номер ************, 2007 року випуску, колір – СІРИЙ, реєстраційний номер **********, що належить неповнолітньому  ******** ****** ************, **.**.**** р.н., яку він успадкував після смерті батька ********* **** ***********.

2. Зобов’язати гр. ********** ******* *********** зарахувати кошти                  від продажу 1/2 частки транспортного засобу на поточний рахунок, відкритий у банківській установі – АТ КБ «ПРИВАТБАНК» на ім’я неповнолітнього  ********* *********** **********, **.**.**** р.н.

3. Зобов’язати гр. ********* ****** *********** надати службі у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області підтверджуючі документи про зарахування коштів.
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. 
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 2 з 2

